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271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subseqientes
Total

526 - Consultas Ndo Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subseqientes
Procedimentos Terapéuticos (sessoes)
Total

275 - SADT Externo

Diagndstico em Laboratdrio Clinico
Diagndstico por Anatomia Patoldgica e
Diagnéstico por Radiologia

Diagnéstico por Ultra-Sonografia
Diagndstico por Tomografia
Diagndstico por Ressonancia Magnética

Diagndstico por Medicina Nuclear in Vivo

Diagndstico por Endoscopia

Diagnéstico por Radiologia Intervencionista
Métodos Diagndsticos em Especialidades
Diagnéstico e Procedimentos Especiais em

Total

Janeiro Fevereiro
Cont. Real. Cont. Real. Cont.
950 848 950 776 @1.900
525 526 525 553  1.050
4.200 3.736 4.200 3.778 8.400

5.675 5.110 5.675 5.107 11.350 10.217

Janeiro Fevereiro
Cont. Real. Cont. Real. Cont.
0 0 0 0 0
751 829 751 924 @1.502
150 155 150 @156 @ 300
751 758 751 755 1.502
1.652 1.742 1.652 1.835 3.304

Janeiro Fevereiro
Cont. Real. Cont. Real. Cont.
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
385 395 385 312 770
176 242 176 223 352
217 231 217 219 434
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
600 634 600 752 1.200
0 0 0 0 0
1.378 1.502 1.378 1.506 2.756

Total
Real.
1.624
1.079
7.514

Total
Real.
0
1.753
311
1.513
3.577

Total
Real.

707

465

450
0
0
0

1.386

0
3.008

%

-14,53

2,76

-10,55

-9,98

%
0
16,71
3,67
0,73
8,26

%

-8,18
32,1
3,69
0
0
0
15,5
0
9,14



