## Relatório - Gestão em Saúde - Data: 20/03/2019 15:47 Relatório - Contratado X Realizado

AH DIADEMA - Período: De 01 até 02/2019

## 271 - Consultas Médicas

	Janeiro		Fevereiro		Total		
	Cont.	Real.	Cont.	Real.	Cont.	Real.	%
Primeiras Consultas Rede	950	848	950	776	1.900	1.624	-14,53
Interconsultas	525	526	525	553	1.050	1.079	2,76
Consultas Subseqüentes	4.200	3.736	4.200	3.778	8.400	7.514	-10,55
Total	5.675	5.110	5.675	5.107	11.350	10.217	-9,98

## 526 - Consultas Não Médicas

	Janeiro		Fevereiro		Total		
	Cont.	Real.	Cont.	Real.	Cont.	Real.	%
Primeiras Consultas Rede	0	0	0	0	0	0	0
Interconsultas	751	829	751	924	1.502	1.753	16,71
Consultas Subseqüentes	150	155	150	156	300	311	3,67
Procedimentos Terapêuticos (sessões)	751	758	751	755	1.502	1.513	0,73
Total	1.652	1.742	1.652	1.835	3.304	3.577	8,26

## 275 - SADT Externo

	Janeiro		Fevereiro		Total		
	Cont.	Real.	Cont.	Real.	Cont.	Real.	%
Diagnóstico em Laboratório Clínico	0	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico por Anatomia Patológica e	0	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico por Radiologia	0	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico por Ultra-Sonografia	385	395	385	312	770	707	-8,18
Diagnóstico por Tomografia	176	242	176	223	352	465	32,1
Diagnóstico por Ressonância Magnética	217	231	217	219	434	450	3,69
Diagnóstico por Medicina Nuclear in Vivo	0	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico por Endoscopia	0	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico por Radiologia Intervencionista	0	0	0	0	0	0	0
Métodos Diagnósticos em Especialidades	600	634	600	752	1.200	1.386	15,5
Diagnóstico e Procedimentos Especiais em	0	0	0	0	0	0	0
Total	1.378	1.502	1.378	1.506	2.756	3.008	9,14